MODELL  teherbírás -
első kitolási
fokozat
teherbírás -
első kitolási
fokozat
teherbírás
- második
kitolási
fokozat
teherbírás
- második
kitolási
fokozat
teherbírás
- harmadik
kitolási
fokozat
teherbírás
- harmadik
kitolási
fokozat
FPY-10 10 t 11 mm 5 t 24 mm -------------------------- --------------------------
FPY-20 20 t 11 mm 8 t 27 mm -------------------------- --------------------------
FPY-30 30 t 12 mm 15 t 35 mm 7 t 55 mm
FPY-50 50 t 16 mm 15 t 44 mm 7 t 66 mm
FPY-100 100 t 16 mm 30 t 47 mm 10 t 72 mm